О привлечении к административной ответственности ИП Пугач О.Н.

При проведении административного расследования в отношении нестационарного торгового объекта ИП Пугач О.Н., расположенного по адресу: г. Ростов-на-Дону, ул. Чистопольная 9 «а» были выявлены нарушения действующего санитарно-эпидемиологического законодательства, а именно: павильон не подключен к городским сетям водопровода и канализации, в павильоне отсутствует раковина для мытья рук и туалета для персонала.

За выявленные нарушения в отношении ИП Пугач был составлен протокол об административном правонарушении и перенаправлен в суд Пролетарского района г. Ростова-на-Дону для рассмотрения.

Постановлением судьи Пролетарского районного суда г. Ростова-на-Дону ИП Пугач О.Н. признана виновной в совершении административного правонарушения, предусмотренного ст. 6.3 КоАП РФ, и назначено наказание в виде административного приостановления деятельности находящегося у нее в пользовании нестационарного торгового павильона, расположенного по адресу: г. Ростов-на-Дону, ул. Чистопольная 9 «а» сроком на 60 (шестьдесят) суток.